

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4376
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-09-02T13:12:46

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
CODO HIDRAULICO 2" X 45°	1.00	21.56	21.56	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40172808 CODOS PARA TUBOS DE PLASTICO PVC CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:21.56 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:3.45				
DISCO DE DIAMANTE 3504	1.00	60.34	60.34	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31191602 RUEDAS ABRASIVAS DE DIAMANTE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:60.34 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:9.65				
TAPON CAPA GALVANIZADO 2"	1.00	77.59	77.59	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40173506 TAPONES PARA TUBOS DE HIERRO MALEABLE CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:77.59 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:12.41				
CARDA KARLEN 5"	2.00	275.86	551.72	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:27113000 CEPILLOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD				
TRASLADO: BASE:551.72 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:88.28				
CARDA TRENZADA TRUPER 5" COD. 11542	2.00	224.14	448.28	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:23131503 RUEDAS DE ESMERILADO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:448.28 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:71.72				
REMOVEDOR DE PINTURA	3.50	146.55	512.93	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162800 FERRETERIA EN GENERAL CLAVE UNIDAD:LTR LITRO UNIDAD:LITRO				
TRASLADO: BASE:512.93 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:82.07				

TOTAL ARTICULOS: 10.50	SUBTOTAL:	1,672.42
NO. CONCEPTOS: 6	Impuestos Traslados	
TOTAL CON LETRA: (UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.)	IVA 16.00%	267.58
	TOTAL:	1,940.00

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 267.58

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: PtuOApO4bXhIFv6FeGgNQhRhNf4KeHHig6OzNXCUhYcswHaC+7v1O6V7P/GifQzpNnFMiS6VENmiWHI3lI3Xx+h6pEWzET9V+EEUZwcmYNGyxLGDkFR5OGPKf79CfA1524Ighl1Co5YDB61uDYUNpF5ysiNVDeWsM2YjQORopvmGscV6cFSnWBQUxiwiM3SivPnqzRwGPDDy8GrOAdkrpEtzMxvtBaKSIQnKsNwSVzPsgiV2vkCbl6dxHYjKyr/kjT7OLivDnl3GS6gizPtzySyj9t7n4jacvlgw2RY5PRw0Tr/YGDA43KuSuAz8Pa6y4/zDUtV9c7YwWTn4kmPQ==
--



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT: EdmK3MfBrkFmayS8URX3gk6agP90CIOCdm5d73Si5jJGTdhwHG5slv/dXl8l37gm/LWpaSHlw1DyW7jsE0GbgN5219B8r7UnXzfG62GvzFgmC7ts82nOr6Kha2v3DQwtTO7znMF7QosMKi/Nhl1Bs6Yn8PrCMBwoYAkViMNLcelyowjz2g3VHvX8frZxXLAtnUHojYEHJHRmHh7JVskFT/1gzG8xrleBDS+HsqSzNa8if/i3lQ2XTG28sga0khHidZ4wUdc4qhAC18FiL52JvIAI+BJW2E35uskoXlKeZ54o+EqI+98qRfx6ZLeaJoU5v6s5EVcGTpmMFOuEZThw==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: 1.1 21B1330D-2F78-424B-92D0-96AC0CAC95E4 2022-09-02T13:12:47 DND070112H92 PtuOApO4bXhIFv6FeGgNQhRhNf4KeHHig6OzNXCUhYcswHaC+7v1O6V7P/GifQzpNnFMiS6VENmiWHI3lI3Xx+h6pEWzET9V+EEUZwcmYNGyxLGDkFR5OGPKf79CfA1524Ighl1Co5YDB61uDYUNpF5ysiNVDeWsM2YjQORopvmGscV6cFSnWBQUxiwiM3SivPnqzRwGPDDy8GrOAdkrpEtzMxvtBaKSIQnKsNwSVzPsgiV2vkCbl6dxHYjKyr/kjT7OLivDnl3GS6gizPtzySyj9t7n4jacvlgw2RY5PRw0Tr/YGDA43KuSuAz8Pa6y4/zDUtV9c7YwWTn4kmPQ== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: 21B1330D-2F78-424B-92D0-96AC0CAC95E4
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-09-02T13:12:47
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92